
ZARZĄDZENIE NR 0050.187.2023  

BURMISTRZA GMINY ŻMIGRÓD  

z dnia 27 października 2023 r.  
 

w sprawie przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
Gminy Żmigród na 2023 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz.40 z późn.zm.), art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z póź. zm.) oraz § 15 
ust.2 uchwały Nr 0007.XLII.555.2022 z dnia 22 grudnia 2022 r. Rady Miejskiej w 
Żmigrodzie w sprawie przyjęcia budżetu Gminy na 2023 r., Burmistrz Gminy Żmigród 
postanawia:  
 
§1. Dokonać przesunięć w budżecie Gminy Żmigród na 2023 r. po stronie wydatków 
zgodnie z Tabelą Nr 1 do Zarządzenia.  
 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
 
 
 

 

Robert Lewandowski
Burmistrz Gminy Żmigród
/podpis elektroniczny/



Tabela Nr 1 WYDATKI BUDŻETU

Zarządzenie Burmistrza Gminy Żmigród
Nr 0050.187.2023
z dnia 27 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 620 684,67 0,00 9 620 684,67

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 601 433,00 0,00 601 433,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 92 750,79 -4 800,00 87 950,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 800,00 4 800,00 121 600,00

4220 Zakup środków żywności 13 100,00 900,00 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 109 213,00 -900,00 108 313,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

203 577,00 0,00 203 577,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 199 641,00 0,00 199 641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 047,00 -1 029,97 3 017,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 357,50 4 340,00 50 697,50

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -750,95 5 749,05

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -2 582,08 417,92

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 68,50 23,00 91,50

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 007,00 0,00 1 007,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 817,00 190,00 1 007,00

4300 Zakup usług pozostałych 190,00 -190,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 39 061 777,41 0,00 39 061 777,41

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 122 282,00 0,00 122 282,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 095,00 -10 100,00 44 995,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

67 187,00 10 100,00 77 287,00

Razem: 145 362 218,10 0,00 145 362 218,10

BeSTia Strona 1 z 1


		2023-11-03T11:30:06+0100
	Robert Grzegorz Lewandowski




